DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010304/2022
Objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
DIVERSOS -  ASD,  DESTINADA A  MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2022
Contratado:  EDMILSON SATURNINO DA SILVA, PORTADOR(A)
DO CPF Nº 063.836.654-21.
Valor: R$ 14.544,00 (quatorze mil, quinhentos e quarenta e quatro
reais)
Fundamento legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 03 de janeiro de 2022